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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 

„Kto Mnie wyzna przed ludźmi tego i Ja wyznam przed moim Ojcem, który jest w niebie”. Dzisiejsza kolekta 
przeznaczona jest na prace przy kaplicy Św. Jana Nepomucena (konserwacja dachu). Bóg zapład za ofiary  wpłacane 
na konto parafialne. 

SOBOTA – 20 CZERWIEC 2026r.  

1630 W intencji Dzieci Maryi i Ministrantów i ich rodziców z okazji zakooczenia roku formacyjnego 

1800 

Za + Ryszarda Broda w rocznicę śmierci 
Za + Weronikę Karkoszka 
Za + Marię i Karola Zygmund, Józefę i Macieja Kumor, córki, zięciów, syna, synową, Irenę i Pawła Pistelok, 
syna Romualda, Helenę Sagoła, męża, pokrewieostwo, d.w.c. 
Za + Irenę i Kazimierza Dera, Jadwigę i Jana Dera, Eugenię i Emila Zając, Jerzego Luszczymak, + z pokrew., 
d.w.c. 
Za + Józefa Kuś, żonę Marię, + z rodzin Kuś, Bosiak, Gajda, Wita i Zielonka oraz ++ proboszczów z naszej 
parafii 

1900 Nauki przed Chrztem Św. 

XII NIEDZIELA ZWYKŁA – 21 CZERWIEC 2026r.  

700 
Za + Pawła, Czesławę Krosny, rodziców, rodzeostwo z obu stron, zmarłych z pokrewieostwa, sąsiadów, 
d.w.c. 

900 

Za + Teresę Mołdrzyk na pamiątkę urodzin – of. od działu planowania 
Za + Bernarda Szewczyk, żonę Otylię, rodziców, rodzeostwo, + sąsiadów, Jerzego Zientek, d.w.c. 
Za + rodziców Cecylię i Alojzego Kremiec, ich rodzeostwo, brata Eryka, Anielę Kremiec, męża Zygmunta 
Glanc, dziadków Agnieszkę i Leona Piszczek, Katarzynę i Antoniego Kremiec, zmarłych sąsiadów, kapłanów  
i pokrewieostwo, d.w.c. 
Za + Ireneusza Szmaoda na pamiątkę urodzin, córkę Małgorzatę, rodziców, teściów i rodzeostwo z obu 
stron 

1030 
Za + Krystynę Kordyś w rocznicę śmierci, męża Stanisława, rodziców z obu stron, + z rodzin Ślipków, 
Kordysiów, Szczepanskich i Czyżów, d.w.c. 
Za + Helenę Brodziak w 4 rocznicę śmierci – of. od Zowady 

1200 CHRZEST ŚW.: Matylda Janik, Marcin Śmieszek, Ignacy Glanc 

1400 Spowiedź św. i Msza w Zakładzie karnym 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 
Za + Jana Mlak na pamiątkę urodzin, d.w.c. – of. od Heleny i Tadeusza Guzy z rodziną z Niemiec 
Za + rodziców Łucję i Jana Chromik, Klarę i Alojzego Frysz, brata Bogusława, szwagra Włodzimierza,  
+ z pokrewieostwa, Chromik, Frysz 

PONIEDZIAŁEK – 22 CZERWIEC 2026r.  

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 

Za + Aleksandra Zimooczyk, rodziców Magdalenę i Ryszarda, dziadków, siostrzenicę Małgorzatę Białek, ojca 
chrzestnego Alojzego 
Za + Antoniego Zyguła, żonę Helenę – of. od bratanicy Lidii z rodziną 
Za + Gertrudę Szwedro, męża Bronisława, rodziców z obu stron, Romana Marszałek, rodziców, syna 
Eugeniusza, wnuków Patryka i Pawła, Martę Fojt, męża Alojzego, d.w.c. 

WTOREK – 23 CZERWIEC 2026r.  

700 
Za + Ludwikę Tomczykiewicz w 5 rocznicę śmierci, męża Władysława, syna Stanisława, synową Janinę,  
+ z rodziny Piwowar, Tomczykiewicz, Szcześniak, Sobol, Wypartowicz, d.w.c. 

ŚRODA – 24 CZERWIEC 2026r. UROCZYSTOŚD NARODZENIA ŚW. JANA CHRZCICIELA 

1800 
Msza św. na zakooczenie Roku Szkolnego w intencji dzieci, nauczycieli, wychowawców, katechetów, 
dyrekcji i całej społeczności szkolnej 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 25 CZERWIEC 2026r.  
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700 Za + Elżbietę Ostrzołek, męża Józefa, córkę, synów, synowe, zięciów, wnuków, wnuczkę i d.w.c. 

PIĄTEK – 26 CZERWIEC 2026r.  

1300 Ślub: Majer Justyna – Grodoo Dawid 

1800 

Za + Karolinę i Władysława Gąsiorowskich w rocznicę śmierci, + z rodzin Lipioski, Gąsiorowski, d.w.c. 
Za + rodziców Rudolfa Koźlik w 17 rocz. śmierci, żonę Monikę, Anielę i Edwarda Barlik, Krystynę i Pawła 
Pala, + dziadków, d.w.c. 
Za + Wandę i Piotra Winkler, rodziców, dziadków, d.w.c. 
Za + Zbigniewa Mikuła, Krystynę Mikuła, Stefana Mikuła, Jana Haze, Zofię Kaczorowską, Józefa Dziubecki, 
Nikol Pietras, Roberta Pietras, Zbigniewa Marosz 
W pewnej intencji 

SOBOTA – 27 CZERWIEC 2026r.  

1800 

1)  Za + ks. Antoniego Łatko, rodziców, rodzeostwo, d.w.c. 
2)  Za + Halinę Grycman w 1 rocznicę śmierci 

  Za + Józefa i Arkadiusza Krótki w rocznicę śmierci, rodziców, teściów, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
  Za + Grzegorza Pudło, Joannę i Andrzeja Jaworskich, Franciszka Kasprzak, Barbarę Sochacką i Helenę 

Łada, + z rodziny, d.w.c. 

XIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 28 CZERWIEC 2026r.  

700 
Za + Jerzego Słomski w 5 rocznicę śmierci, rodziców, teściów, dziadków, zięcia Józefa, + z pokrew. Słomski, 
Pośpiech, Weissmann 

900 Za ++ w tym miesiącu: Genowefa Wiera (30 – dniowa) , Janina Żebrowska (30 – dniowa), Zofia Horbacz 

1030 
Za + Gertrudę, Alojzego, Maksymiliana, Bronisławę Szymura, Marię Szulik, Anastazję i Jana Weber, Martę 
Józefa, Alfreda, Edwarda, Jana, Różę, Kazimierza Zoremba, Jerzego Trybuś, córkę Joannę 

1200 CHRZEST ŚW.: Aleksandra Szczygieł 
Roczek: Antoni Sitkowski 

1400 Spowiedź św. i Msza w Zakładzie karnym 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 
Za + Różę Chrobak w 5 rocznicę śmierci, + z rodziny Chrobak, Akczyoski, sąsiadów 
Za + Teresę Mołdrzyk na pamiątkę ziemskich urodzin – of. od koleżanek 
Za + Władysława Pyjas w 3 rocznicę śmierci, rodziców Janinę i Józefa, Zofię i Teofila, d.w.c. 

Zapraszamy dziś na nieszpory niedzielne o godz. 1630. 
o PONIEDZIAŁEK: Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 
o ŚRODA: UROCZYSTOŚD NARODZENIA ŚW. JANA CHRZCICIELA  
o O godz. 1800 Msza Św. na zakooczenie Roku Szkolnego w intencji dzieci, nauczycieli, wychowawców, 

katechetów, dyrekcji i całej społeczności szkolnej. 
o Kancelaria parafialna w okresie wakacyjnym lipca i sierpnia, czynna będzie w poniedziałki o godz. 1900 do 2000  

i w czwartki o godz. 800 do 900. W niedziele nie będzie w tym okresie Mszy Św.  o godz. 1700 i nieszporów. 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę specjalną przeznaczoną na prace przy kaplicy Św. Jana Nepomucena ( konserwacja 

dachu). 
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na potrzeby archidiecezji. 
o Dziękujemy za udekorowanie kościoła mieszkaocom os. 1000-lecia, klatki 33, 34, 35 i dar materialny 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców ul. 1000 – lecia, klatki 36, 37, 38. 
o Dzieci, które oddały plansze z naklejkami za niedzielne Msze Św., mogą przyjśd do Zakrystii po nagrody. 
o Na parking przy probostwie będzie można przywieźd w sobotę 27 czerwca w g.od 9.30 do 11.00 używaną odzież. 
o Zaleca się żeby dzieciom wyjeżdżającym na kolonie, obozy itp. umożliwiono uczestnictwo w niedzielnej Mszy Św. 

na prośbę rodziców. 
o Osoby wyjeżdżające na wczasy zagranicznie, do krajów gdzie nie ma, bądź jest bardzo mało świątyo katolickich lub 

są w dużej odległości, zachęca się do udziału we Mszy Św., która jest nadawana z Szerokiej przez kanał YouTube. 
                                                    

Życzymy błogosławieostwa Bożego radości i pokoju! 


